
 
   
 
 
 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   

Direttore 

Prof. Gaetano Serviddio 
  

 

Oggetto: Integrazione Avviso di vacanza prot. n. 0013367 – VII/1 del 06/03/2023 D.D. 285/2024. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO            l’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

 

CONSIDERATO  l’Avviso di vacanza prot. n. 0013367 – VII/1 del 06/03/2023 D.D. 285/2024; 

 

CONSIDERATA la necessità di inserire tra gli insegnamenti vacanti oggetto dell’Avviso di 

vacanza per il Corso di Laurea in Infermieristica sede di Lagonegro le 

seguenti discipline: 

Corso di Laurea in Infermieristica sede di Lagonegro 

I anno II semestre 
Corso Integrato Insegnamento CFU ORE SSD 

INFERMIERISTICA 

GENERALE E 

METODOLOGIA 

CLINICA 

Infermieristica 

generale 2 

2 20 MED/45 

BASI 

PATOLOGICHE 

DELLE MALATTIE 

Patologia 

clinica 

1 10 MED/05 

 

RAVVISATA  pertanto l’esigenza di integrare l’Avviso di Vacanza in oggetto; 

 

 

DECRETA 

 

- di integrare l’Avviso prot. n. 0013367 – VII/1 del 06/03/2023 D.D. 285/2024, in particolare 

per quanto disposto dall’art. 1, con la vacanza delle seguenti discipline: 

Corso di Laurea in Infermieristica sede di Lagonegro 

I anno II semestre 
Corso Integrato Insegnamento CFU ORE SSD 

INFERMIERISTICA 

GENERALE E 

METODOLOGIA 

CLINICA 

Infermieristica 

generale 2 

2 20 MED/45 

BASI 

PATOLOGICHE 

DELLE MALATTIE 

Patologia 

clinica 

1 10 MED/05 

 

 

 

  Il Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirirgiche 

     Prof. Gaetano Serviddio 


		2024-03-11T09:29:28+0100
	GAETANO SERVIDDIO




